

# **KJÆRSGAARD HOLDING ANNO 2014 ApS**

Andreas Gadebergs Vej 42  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2021**

**Brian Kjærsgaard Hornbek**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJÆRSGAARD HOLDING ANNO 2014 ApS  
Andreas Gadebergs Vej 42  
8370 Hadsten

CVR-nr: 35861769  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsårets løb.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.600	280.000
Andre finansielle indtægter		36.102	341
Øvrige finansielle omkostninger		-1.227	-4.980
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.475</b>	<b>275.361</b>
Skat af årets resultat		-6.588	0
<b>Årets resultat</b>		<b>148.887</b>	<b>275.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	
Overført resultat		35.887	275.361
<b>I alt</b>		<b>148.887</b>	<b>275.361</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		520.109	399.512
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.109</b>	<b>399.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.109</b>	<b>399.512</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.600	
Tilgodehavende skat			75
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.600</b>	<b>75</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.437	25.207
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>203.437</b>	<b>25.207</b>
Likvide beholdninger		1.245	265.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>325.282</b>	<b>290.559</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>845.391</b>	<b>690.071</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		675.958	640.071
Forslag til udbytte		113.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>838.958</b>	<b>690.071</b>
Skyldig selskabsskat		6.433	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.433</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.433</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>845.391</b>	<b>690.071</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0